
ZARZĄDZENIE NR 724/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zakładu Usług 

Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.4,ust.1pkt.2 i art. 4 ust.2 ustawy

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 ze 

zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr XXII/156/2000 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 

28 września 2000 roku w sprawie ustalenia przez Zarząd Miejski opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Centrum Sportu i Rekreacji 

w Stroniu Śląskim i Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie, oraz 

w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego – Burmistrz Stronia Śląskiego 

zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wysokość opłat za wstęp na trasę turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej 

w Kletnie na poziomie:  

2. w okresie od 01 do 31 marca:  

3. w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia:  

§ 2. Ustala się wysokość opłat za filmowanie i fotografowanie Jaskini Niedźwiedziej 

w Kletnie na poziomie:  

1. filmowanie - 15,00 PLN  

2. fotografowanie - 10,00 PLN  

§ 3. Ustala się dla opiekunów grup wycieczkowych dzieci i młodzieży szkolnej wysokość 

opłat za wstęp na trasę turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie na poziomie biletów 

ulgowych, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Powierza się Dyrektorowi ZUT „Jaskinia Niedźwiedzia” prawo do udzielenia 

procentowych rabatów do wysokości 15% oraz, za zgodą Burmistrza Stronia Śląskiego, 

w uzasadnionych przypadkach, do odstąpienia od pobierania opłaty za wstęp na trasę 

turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie.  

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 249/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 listopada 2007

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zakładu Usług 

Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Turystycznych 

„Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku .  

1) bilet normalny - 17,00 PLN

2) bilet ulgowy - 12,00 PLN

1) bilet normalny - 12,00 PLN

2) bilet ulgowy - 8,00 PLN

1) bilet normalny - 19,00 PLN

2) bilet ulgowy - 14,00 PLN

ID: TUTYO-LKSFY-YMTVM-ADJLZ-RPXXM. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 724/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zakładu Usług 

Turystycznych "Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.4,ust.1pkt.2 i art. 4 ust.2 ustawy

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 ze 

zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr XXII/156/2000 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 

28 września 2000 roku w sprawie ustalenia przez Zarząd Miejski opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Centrum Sportu i Rekreacji 

w Stroniu Śląskim i Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie, oraz 

w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego – Burmistrz Stronia Śląskiego 

zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wysokość opłat za wstęp na trasę turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej 

w Kletnie na poziomie:  

2. w okresie od 01 do 31 marca:  

3. w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia:  

§ 2. Ustala się wysokość opłat za filmowanie i fotografowanie Jaskini Niedźwiedziej 

w Kletnie na poziomie:  

1. filmowanie - 15,00 PLN  

2. fotografowanie - 10,00 PLN  

§ 3. Ustala się dla opiekunów grup wycieczkowych dzieci i młodzieży szkolnej wysokość 

opłat za wstęp na trasę turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie na poziomie biletów 

ulgowych, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Powierza się Dyrektorowi ZUT „Jaskinia Niedźwiedzia” prawo do udzielenia 

procentowych rabatów do wysokości 15% oraz, za zgodą Burmistrza Stronia Śląskiego, 

w uzasadnionych przypadkach, do odstąpienia od pobierania opłaty za wstęp na trasę 

turystyczną w Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie.  

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 249/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 listopada 2007

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Zakładu Usług 

Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Turystycznych 

„Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 roku .  

1) bilet normalny - 17,00 PLN

2) bilet ulgowy - 12,00 PLN

1) bilet normalny - 12,00 PLN

2) bilet ulgowy - 8,00 PLN

1) bilet normalny - 19,00 PLN

2) bilet ulgowy - 14,00 PLN

ID: TUTYO-LKSFY-YMTVM-ADJLZ-RPXXM. Podpisany. Strona 2 / 2


